5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  4 июля 2023 года № 616

О внесении дополнения

в приложение к постановлению администрации
Ртищевского муниципального района
от 1 июня 2023 года № 494 «Об утверждении

Программы по использованию и охране земель

на территории Ртищевского муниципального района

Саратовской области на 2023-2025 годы»
На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 1 июня 2023 года № 494 «Об утверждении Программы по использованию и охране земель на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2023-2025 годы» следующее дополнение:
1.1. графу «Исполнитель» пункта 2 таблицы раздела «V. Мероприятия программы» дополнить словами следующего содержания:

«Отдел по развитию инфраструктуры».

1.2. графу «Исполнитель» пункта 11 таблицы раздела «V. Мероприятия программы» дополнить словами следующего содержания:

«Отдел сельского хозяйства и продовольствия. Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Глухова А.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский